
Msc Magnifica ile İskandinavya Baltık Başkentleri 6 Ülke Turu
/ Thy ile / 7 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Ağustos Ayı

Kalkış Noktaları

06:20 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – BERLİN
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde siz değerli misafirlerimizle uçuştan üç saat önce buluşma. Bilet
ve bagaj işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK1721 sefer sayılı uçuşu ile Berlin’e hareket. Yerel saat ile 09.20'de
Berlin'e varış ve varışımızı takiben özel otobüslerimizle Berlin panoramik şehir gezimize başlıyoruz. Berlin Şehir
turumuzda Tarihi doğu ve batı Berlin´de görülecek yerler arasında Brandenburg Kapısı, Parlemento Binasi , Unter
den Linden Straße, Berlin Televizyon Kulesi, Berlin Katedrali , Müzeler Adasi , Alexanderplatz, Kurfürstendamm
bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman.
Geceleme otelimizde.

2. Gün - BERLİN – WARNEMÜNDE
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltıması ve bizleri bekleyen özel aracımız ile gemimizin
hareket edeceği Warnemünde limanına doğru hareket. Warnemünde'ye varışımızı takiben MSC MAGNIFICA
gemimize check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz
akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

3. Gün - GDANSK
Gemimiz sabah saat 10.00'de Gdynia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Gdynia (Gdansk) Şehir Turu"
na katılabilirler. Gdynia, Gdansk Körfezi'nde, Baltık Denizi'ne bakan bir Polonya limanıdır. Renkli bir denizcilik
geçmişine sahip olan şehir aynı zamanda İngiliz dilinin en büyük romancılarından biri olan Joseph Conrad'ın ikonik
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bir heykeline de ev sahipliği yapıyor. Bu büyüleyici şehir, modernist binaları ve görkemli Kosciuszki Meydanı gibi ilgi
çekici simge yapılarıyla tanınır. Daha uzakta, Malbork Kalesi ve hareketli Gdańsk kasabası gibi çeşitli turistik yerleri
ile dikkat çekici bir bölgedir. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - KAIPEDA
Gemimiz sabah saat 07.00'de Klaipeda limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve
alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Klaipeda & Palanga
Turu" na katılabilirler. Litvanya’nın liman şehri olan Klaipeda’nın yerleşim bölgelerinden geçerek Litvanya’nın plajları
ile ünlü sayfiye şehri Palanga’ya hareket ediyoruz. Palanga’da göreceğimiz yerler arasında Kont Tikevicius
tarafından yaptırılmış eski bir saray içinde yer alan Amber (Kehribar) Müzesi ile Litvanya’nın en güzel ve en zengin
botanik parkı olan Palanga Botanik Parkı’nı gezeceğiz. Palanga sahilinde vereceğimiz bir serbest zaman molasından
sonra tekrar Klaipeda’ya dönerek bu tarihi sayfiye şehrini keşfedeceğiz. Göreceğimiz yerler arasında, eski şehir,
Tiyatro Meydanı şehri de hem otobüsle hem de yürüyerek keşfedeceğiz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz
akşam 15.30'da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

5. Gün - RIGA
Gemimiz sabah saat 07.00'de Riga limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz “Riga Şehir Turu” ‘na
katılabilirler. Letonya’nın başkenti olan Riga’yı keşfedeceğiz. Turunuz Ortadoks Katedrali, Özgürlük Anıtı ve Güzel
Sanatlar Müzesi ziyaretleri ile başlayacaktır. Eski şehir bölgesine ulaştığınız zaman, Tiyatro Meydanı’na doğru bir
yürüyüş gerçekleştireceksiniz. Şehrin görüntüsü eşliğinde kısa bir mola vererek, alışveriş yapabilecek, hediyelik
eşyalar satın alabilecek ve etrafta gezinti yapabileceksiniz. Belediye Binası Meydanı’ndan geçerek, St.Peter Kilisesi,
St.George Kilisesi ve St.John Kilisesi’ni görebileceksiniz. Bu turun en ilgi çekici bölümlerinden biri kilise orgu
eşliğinde dinleyeceğiniz kısa birrezital olacaktır. İsveç Kapısı ve Riga Kalesi gibi yapıları dışarıdan görme şansını
bulacaksınız. Kameranızı yanınıza almayı unutmayın çünkü art nouveau tarzında inşa edilen yapılara sahip olduğu
için UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giren bu tarihi şehrin her köşesinin fotoğrafını çekmek isteyeceksiniz. Tur
sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 14.30'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - STOCKHOLM
Gemimiz sabah saat 09.00'de Stockholm limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve
alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Vasa Müzesi &
Stockholm Şehir Turu" na katılabilirler. Kuzeyin Venedik’i olarak kabul edilen Stockholm’u gezmeye şehrin en
yüksek yerlerinden biri olan Södermalm bölgesindeki Fjallgatan caddesinden başlayacağız. Burada kısa bir fotoğraf
molası vererek, güzel bir Stockholm ve liman manzarası seyredeceğiz. Şehrin tarihi bölümünü oluşturan, 3 ada
üzerine kurulmuş Kraliyet Sarayı’nın ve Katedral’in yer aldığı Gamle Stan’a (eski şehir) geçip kaldırım taşlı, dar
sokaklarda rehberimizle beraber yürüyeceğiz. Eski şehirde serbest zaman verdikten sonra turumuza otobüsle
devam ederek, Kungsgarden, Kraliyet Opera Binası, Ulusal Müze, Kraliyet Tiyatrosu ve Grand Hotel, her sene Nobel
ödülleri sonrası akşam yemeğinin verildiği Kraliyet Belediye Sarayı’nı dışarıdan görme imkanına sahip olacağız. Son
olarak şehir dışında bulunan 1628 yılında batan Eski Vasa gemisinin bulunduğu Vasa Müzesini ziyaret edeceğiz.
Müze ziyaretimizin ardından gemimize dönüyoruz. Geceleme gemimizde.

7. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

8. Gün - KOPENHAG
Gemimiz sabah saat 09.00’de Kopenhag limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest



zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kopenhag Şehir Turu” na katılabilirler.
Danimarka’nın başkenti Kopenhag, ülkenin en büyük adası olan Zealand’da bulunuyor. Şehrin merkezinde bulunan
Amalienborg Sarayı, günümüzde hala kraliyet ailesinin ikamet ettiği yer olarak ünlü. Avrupa’nın yaşam standartları
en yüksek şehri Kopenhag aynı zamanda çok renkli bir gece hayatına da sahiplik etmektedir. Dünyanın en iyi
yaşanacak beş şehrinden biri olarak tanımlanan Kopenhag’ın içindeki gezimizde ilk olarak şehrin simgesi olan
‘Küçük Deniz Kızı’, Amelienborg, Chiristianborg ve Rosenbourg Sarayları, Gefion Çeşmesi, Tivoli Bahçeleri, Özerk
Hippy Mahallesi ve ‘Chiristiana’ görülecek yerler arasındadır. Ardından Kopenhag’ın merkezi Kongens Nytorv’da
(Kral Meydanı); ünlü Stroget’de alışveriş yapmanız veya Nyhavn ‘dagençlerin arasına karışmak için serbest
zamanımız olacak. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

9. Gün - WARNEMÜNDE – HAMBURG
Gemimiz sabah saat 08.00’de Warnemünde limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Hamburg Havalimanına transfer. Arzu eden
misafirlerimiz Warnemünde - Hamburg yol üzerinde gerçekleşecek rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği
"Rostok & Lübeck Turu" na katılabilirler. Lübeck UNESCO - Dünya Mirası olarak koruma altına alınan, Hansa'nın
kraliçesi, 1143 yılında ilk "Baltık Denizi kıyısındaki ilk Batılı şehir“ olarak kurulan ve Baltık Denizi bölgesindeki tüm
Hansa şehirleri için parlak bir örnek haline gelen bu şehri tanıma imkanı bulacaksınız. 14. yüzyılda tamamlanan
Gotik üsluptaki Marienkirche (Meryem Ana Kilisesi), yapımına 1173'te III. Heinrich döneminde başlanan romanesk
katedral ile gotik ve Rönesans üsluplarının karışımı bir tarzda inşa edilen görkemli Belediye Binası (Rathaus) yer
alıyor. Kuleli Kale Kapısı ve Holsten Kapısı, kentin ortaçağ surlarının kalıntılarıdır. Lübcek turu sonrası Rostok'a
hareket. Warnow Nehri kıyısında 11. yüzyılda kurulan Rostock Almanyanın Baltık Denizi kıyısındaki ikinci önemli
limanıdır. 14. yüzyılda katıldığı Hansa Birliği dönemindeki yapılaşması günümüze dek çok iyi korunmuştur
Rostock'daki panoramik gezimizde Dunyanın en eski ilim ve bilim merkezlerinde biri olan Rostock Üniversitesi,
Hansa dönemi yapıları, Nikolai Kilisesi, Belediye Sarayı, Alexandrien Yolu, 13 yüzyıl tas kapsı ''Kuhtor'' göreceğimiz
yerler arasında. Serbest zamanınızı Köpeliner Caddesindeki mağzalar arasında geçirebilirsiniz. Tur sonrası
havalimanına transfer. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK1664 sefer sayılı uçuşu ile
saat 18.40'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.00'de İstanbul'a varış turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Oslo // Stockholm – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
MSC MAGNIFICA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 6 gece 7 gün tam pansiyon konaklama.
1 gece Berlin’de 4*merkezi oda + kahvaltı otel konaklaması
Berlin Panoramik Şehir Turu
Havalimanı ve Liman vergileri (540 EUR)
Otel vergisi
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.



Şehir vergisi
Gerekli vize ücreti.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/msc-magnifica-ile-iskandinavya-baltik-baskentleri-6-ulke-turu-thy-ile-7-gece-konaklamali-
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:36 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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